
USNESENÍ 

VLÁDY ČESKÉ REPUBLIKY 
ze dne 12. října 2020 č. 1008 

 
o Koncepci veřejné dopravy 2020-2025 s výhledem do roku 2030 

 

Vláda 

I. schvaluje Koncepci veřejné dopravy 2020-2025 s výhledem do roku 2030 (dále jen 
„Koncepce“), obsaženou v části III materiálu čj. 1146/20; 

II. ukládá místopředsedovi vlády, ministru průmyslu a obchodu a ministru dopravy 

1. postupovat při zajišťování veřejných služeb v přepravě cestujících podle harmonogramu 
uvedeného v Koncepci, 

2. do 31. října 2025 předložit vládě návrh Koncepce veřejné dopravy pro další období; 

III. doporučuje hejtmanům a primátorovi hlavního města Prahy po vzájemné dohodě 
postupovat při zajišťování veřejných služeb v přepravě cestujících podle Koncepce. 

Provede: 
místopředseda vlády, ministr průmyslu  
a obchodu a ministr dopravy 
 
Na vědomí: 
hejtmani, 
primátor hlavního města Prahy 
 
 
 
 
 
 
 
 
Andrej Babiš, v. r. 
předseda vlády 


